
,

Spain

13-sep-2025

Imárcoain NA-6001 4 4
Venta de Judas (rotonda) NA-2420 / NA-150 27 31
Lumbier NA-2400 / NA-178 4 35

C
Navascués / Nabaskoze NA-178 / NA-214 10,5 58

Cruce de Burgui / Burgi NA-214 / NA-137 15 73

C
Cruce hacia Uztárroz / Uztarroze NA-137 / NA-140 1 91

Ochagavía / Otsagabia NA-140 23 114

Ezcároz / Ezkaroze (cruce) NA-140 2,5 116,5

Cruce del mirador de Arrigorri NA-140 / NA-2040 25 141,5

Garralda NA-2040 1 142,5

Camping de Aurizberri / Espinal NA-1720 / N-135 6,5 149

Erro N-135 / NA-2330 10,5 161,5

Cruce Urroz-Villa NA-2330 / NA.-234 20 181,5

Cruce Carretera Elorz NA.-234 / NA-2420 10 191,5

A C PUDAX LUB ARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

LOCATION
ROAD MAP

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

1921
1976
1983

Route name : VALLES PIRENAICOS Homologation route # :

Org. ACP code # :

Organizer name : IÑIGO PADILLA League / State :

Organizer address : Distance    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

Organizing club name  :   NAFARRAN

200

NOÁIN / NOAIN (Plaza de los Fueros) 8:00

Contr.

C

C Noáin / Noain (plaza de los Fueros) PA-31 / Calle Larre 0 0 8:00 9:00

Mirador de la Foz de Arbayún (desvío) NA-178 / NA-2160 12,5 47,5 9:24 11:23

Isaba / Izaba NA-137 17 90 10:39 14:00

C Aurizberri / Espinal N-135 2 151 12:26 18:04

C Noáin / Noain (plaza de los Fueros) PA-31 / Calle Larre 10 201,5 13:53 21:30
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214.86 km

Dénivelé +
3 111 m

Dénivelé -
3 110 m

Altitude min.
424 m

Altitude max.
1 109 m

https://leafletjs.com/
https://leafletjs.com/
https://www.thunderforest.com/
https://www.openstreetmap.org/

